
Uchwała Nr V/421/17 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 12 września 2017 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Małgorzacie Woźniak – Dyrektorowi 

Powiatowego Zespołu Kształcenia Specjalnego w Wejherowie. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 i 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.), art. 98 i 99 § 2 kodeksu cywilnego oraz 

art. 86 i 87 § 2 kodeksu postępowania cywilnego i art. 33 kodeksu postępowania 

administracyjnego 

 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Udziela się Pani Małgorzacie Woźniak – Dyrektorowi Powiatowego Zespołu Kształcenia 

Specjalnego w Wejherowie pełnomocnictwa do podejmowania w imieniu Zarządu Powiatu 

Wejherowskiego czynności związanych z realizacją, a następnie rozliczeniem projektu pn.: 

„Dostawa i montaż pionowego dźwigu platformowego z kabiną dla osób niepełnosprawnych  

w budynku Ośrodka Rewalidacyjno-Wychowawczego w Rumi przy ul. Sabata 12”, 

dofinansowanego przez PFRON w ramach „Programu wyrównywania różnic między 

regionami III”, a w szczególności do przygotowywania i przeprowadzenia postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, w tym do wyboru oferty na zakup pionowego dźwigu 

platformowanego dla potrzeb osób niepełnosprawnych i zawarcia umowy z wybranym  

oferentem. 

 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

  

1. Gabriela Lisius               /-/ 

2. Witold Reclaf                 /-/ 

3. Jacek Thiel                     /-/ 

4. Wojciech Rybakowski   /-/ 

5. Kazimierz Bistroń          /-/ 

 


